СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

21.01.2025 № 1-7

Об утверждении структуры администрации внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве

[bookmark: _Hlk188346186]В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, на основании представления главы администрации внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:

1. Утвердить структуру администрации внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 20 апреля 2017 года № 7-8 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Левобережный».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Левобережный в городе Москве			                                    Е.Е. Русанов

[bookmark: _Hlk188351982]Приложение к решению
Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве
от 21.01.2025 № 1-7

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Левобережный в городе Москве

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ОТДЕЛ
ФИНАНСОВОГО ПЛАНИРОВАНИЯ, БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ И ВЕДЕНИЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА

(Штат. ед. 1)

СЕКТОР
ПО ПРАВОВЫМ И ОРГАНИЗАЦИОННЫМ ВОПРОСАМ

(Штат. ед. 4)

2